
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada Pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  e-pasts - dome@preili.lv  

konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Preiļu novada domes 

2024. gada 30. janvāra sēdes  

lēmumu (prot. Nr. 1., 25. §) 

 

Preiļu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2024/1 

Par Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2023/9 "Prasības regulējamā Rušona 

ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai un 

administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu"  atcelšanu 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 12. jūlija  

noteikumu Nr. 549 "Noteikumi par ūdens objektiem, 

 kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams ar 

 hidrotehniskajām būvēm"  7. un 9. punktu 

 

Atcelt  Preiļu novada pašvaldības 2023.gada 25.maija saistošos noteikumus Nr. 2023/9 

"Prasības regulējamā Rušona ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 

novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu". (Latvijas Vēstnesis, 106, 

02.06.2023.) 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs                (personīgais paraksts)                      Ā. Vucāns 

  

 


